Kontaktni ildaje na vedouci pracovniky OS v T¥ebici

Jméno Funkce E-mail Telefon
gfiolgssmﬂa pfedsedkyné soudu Inovotna@osoud.trb.justice.cz 568 606 204
JthuIl): FrantiSek mistopfedseda soudu ffrula@osoud.trb.justice.cz 568 606 213
Alena Vasickova | feditelka spravy soudu | avasickova@osoud.trb.justice.cz 568 606 226
E%iiﬁkové Zfﬁgﬁfremho ikovarikova@osoud.trb.justice.cz | 568 606 223
Eva vedouci trestnfho o
Neumannov oddéleni PP eneumannova@osoud.trb.justice.cz | 568 606 243
Jana Olivova ché(gilecrlﬁcwﬂmho jolivova@osoud.trb.justice.cz 568 606 284
Ludmila vedou civilntho Islaninova@osoud.trb.justice.cz 568 606 203
Slaninova oddéleni
Radmila vedouc
Chladkovs opatrovnického rchladkova@osoud.trb.justice.cz 568 606 242

Ao oddéleni
Eva Cahova Zz(;(gilecrlﬁexekucmho ecahova@osoud.trb.justice.cz 568 606 208
Jana Vybiralova vedoud dédickeho jvybiralova@osoud.trb.justice.cz 568 606 299

oddéleni




